
T3 

PRUFEITUUA MUNICIPAL 

VIÇOSÂooCEARA 
UNIDOS PELO POVO 

A M14,  
O 4P4 

1 
t 	 r * ri... 

o 
EDIÇÃ02013-2016 

uniceft 	/pøf 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A 
Pregoeira do Município de Viçosa do Ceará comunica aos interessados que no próximo dia 05 
de fevereiro de 2019, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL n° 02/2019-SEAG, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE 
RECARGA DE CARTUCHOS/TONERS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA 1)E IMPRESSORAS, COPIADORA, DUPLICADORAS E PLOTTER. O 
edital estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes,  www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 
12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do 
CearáICE, em 21 de janeiro de 2019. 

OBSERVAÇÕES: 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 

OBJETIVA: 
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ -DOE E JORNAL DE GRANDE 
CIRCULAÇÃO, PARA CIRCULAR COM DATA DE 23.01.2019. 

DOM: 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO-DOM, PARA CIRCULAR COM DATA DE 
23.01.2019. 

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


